特定非営利活動法人　　　　　　　第　　回　総会議事録
１　開催日時　　　　　年　　月　　日　　時から　　時まで
２　開催場所　　　　　市　　町　丁目　番地　　会館　　会議室
３　正会員総数　　　　人
４　出席者数 　　 　　人（うち書面表決者　　人、表決委任者　　人）
５　審議事項
第１号議案　　当法人解散の件
第２号議案　　清算人の選任の件
第３号議案　　残余財産の帰属先の件
６　議事の経過の概要及び議決の結果
理事　　　氏から、本日の出席者数の報告があり、定款　条により定足数を満たし成立したことが告げられ、開会を宣言した。
議長選任について諮ったところ、　　　氏が全会一致で選任された。
第１号議案
○○　○○氏より、当法人の解散について説明があり、議決を求めたところ、全会一致で可決された。
第２号議案
○○　○○氏より、清算人として○○　○○氏を選任したいとの提案があり、議決を求めたところ、全会一致で可決され、清算人を次のとおり決定した。
なお、被選任者は就任を承諾した。
清算人　　　　県　　　市　　町　丁目　番地
○○　○○
第３号議案
○○　○○氏より、残余財産の帰属先について説明があり、議決を求めたところ、全会一致で原案どおり可決された。
残余財産の帰属先　○○○○○　（※ＮＰＯ法、定款に反する帰属先は選定できない）

７　議事録署名人の選任
議長より、本日の議事をまとめるにあたり、議事録署名人に　　　氏、　　　氏を選任したいと提案があり、全員異議なくこれを承認した。
以上、この議事録が正確であることを証します。
　　年　　月　　日
議　　　　長　　　　　　　　　　　㊞
議事録署名人　　　　　　　　　　　㊞
同　     　　　　　　　　　㊞